
 

 

登 録 施 設 各 位 

 

山形県グリーン・ツーリズム推進協議会  

 

 

“農～んびりやまがた発見ナビ”登録内容の更新について（お願い） 

 

 

時下ますますご清栄のことと心よりお喜び申しあげますとともに、日ごろよ

り本県におけるグリーン・ツーリズムの推進について、ご理解とご協力を賜り

厚く感謝を申し上げます。 

さて、ご登録いただいている“農～んびりやまがた発見ナビ”（山形県内の農

山漁村で楽しめるグリーン・ツーリズム体験スポットなどの検索サイト）につ

いて、登録内容に変更がある場合や、新たに追加を希望する情報がある場合に

は、当協議会事務局まで速やかにＦＡＸまたはメールにてご連絡いただきます

ようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 【連絡先】 

山形県グリーン・ツーリズム推進協議会事務局 

TEL 023-647-8351 

FAX 023-647-8352 

メール：gt-yamagata@festa.ocn.ne.jp 


